Estado de Santa Catarina
Município de Santo Amaro da Imperatriz

EDITAL Nº 22/2023 CHAMADA PÚBLICA PARA
PROFESSOR ACT - SELEÇÃO POR NÍVEL DE
ESCOLARIDADE

RICARDO LAURO DA COSTA, Prefeito Municipal de Santo Amaro da Imperatriz,
no uso de suas atribuições legais, torna público pelo presente edital, que
realizará  CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE  ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO ACT – Seleção por Nível de EXPERIÊNCIA E NIVEL DE
ESCOLARIDADE, no dia 09 de maio de 2023, às 14h00m com intuito de
complementar o quadro de vagas da Secretaria Municipal de Assistência
Social, para vagas de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, conforme  Anexo I do
edital, que pode ser acessado pelos interessados no site da Prefeitura Municipal
de Santo Amaro da Imperatriz, http://www.santoamaro.sc.gov.br/  ou no Diário
Oficial dos Municípios. No referido edital encontram-se as justificativas para a
realização e os requisitos para a participação no referido certame.

Data: 09 de maio de 2023.
Horário:14h00
Local: Secretaria Municipal de Assistência Social, que se encontra localizada na
Rua Teresa Cristina, nº 181, Centro, Santo Amaro da Imperatriz.

Santo Amaro da Imperatriz, 08 de maio de 2023.

RICARDO LAURO DA COSTA
Prefeito Municipal